
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.12 ze dne 13.10.2022

Prominutí zbytku trestu

Čech Matěj  ID: 07040012  (Č. Kralupy)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 10.12.2022

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337473

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Janát Štěpán (07080193)

Klub: 2030721 - SK Kladno, z. s.

Soutěž: 2022210D1A ­ Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: MFK Dobříš ­ SK Kladno "B" ,2022210D1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK NCH ­ prudké vražení soupeři do zad nepřiměřenou silou oběma
rukama v nepřerušené hře, 2.ŽK + ČK Kritika R bez hanlyvích výroků slovy ten už bude pískat úplně vše, proti nám hrajeme přece venku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.10.2022 11:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337474

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Bejček Radim (04020578)

Klub: 20B0221 ­ TJ Ligmet Milín z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: Sokol Sedlec­Prčice ­ TJ Ligmet Milín ,2022210C2D1004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK Nesportovní chování, strčení do soupeře v přerušené hře.2.ŽK+ČK
Nesportovní chování ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337476

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vican Josef (05061477)

Klub: 2010531 ­ FK Týnec nad Sázavou z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: TJ Kunice ­ Týnec nad Sázavou ,2022210C2D1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1žk ­ zmaření slibně se rozvíjející akce strčením do soupeřových zad ze
zadu, 2.žk ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337477

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vrňata Jan (04010533)

Klub: 2010531 ­ FK Týnec nad Sázavou z.s.

Soutěž: 2022210C2D ­ I.A třída staršího dorostu U19 D

Zápas: TJ Kunice ­ Týnec nad Sázavou ,2022210C2D1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk opakované projevy nespokojenosti bez hanlivých slov: Tohle nebyl
faul!!, 2.žk ­ NCH bezohledné podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337479

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šebesta Filip (05071372)

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2022210C2A ­ I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: FK Kralupy 1901 ­ Sokol Červený Újezd ,2022210C2A1007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk.­ NCH­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. Protihráč utkaní dohrál. 2. žk­ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti­ kritika své osoby(Já jsem ale dřevák)+
poškození vybavení HP v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:21

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337480

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mathauser Jan (01061043)

Klub: 20B0061 ­ MFK Dobříš (Městský fotbalový klub Dobříš)

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK Tlustice ­ MFK Dobříš "B" ,2022210A3E1006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1­ŽK 7 min. NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. Ke zranění protihráče nedošlo. Hráč v utkání pokračoval. 2.ŽK 27 min. NCH bezohledné podražení soupeře ze
předu v souboji o míč v nepřerušené hře. Ke zranění protihráče nedošlo. Hráč v utkání pokračoval.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.10.2022 11:25

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337481

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Čermák Jiří (83060372)

Klub: 20A0331 - FK Lety, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: UNION CERHOVICE - FK Lety ,2022210A3E1002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1­ ŽK ­ 24. minuta ­ NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK = ČK ­ 65. minuta ­ NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. Hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337482

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Knotek Matěj (00110927)

Klub: 2020081 - UNION CERHOVICE

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: UNION CERHOVICE - FK Lety ,2022210A3E1002

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK ­ 22. minuta ­ NCH ­ bezohledné podražení ze strany v souboji o
míč v nepřerušení hře. 2.ŽK = ČK ­ 63. minuta NCH ­ bezohledné podražení ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč opustil HP
spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337483

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kabát Tomáš (83081970)

Klub: 2020531 ­ Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK JINCE 1921 - FK Olympie Zdice ,2022210A3E1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Druhá ŽK a následně ČK udělena za projev nespokojenosti pomocí
gest ironický způsob zatleskání po udělení první ŽK.První ŽK udělena za kritiku R bez hanlivých výrazů co to tam pískáš koukej na to.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337484

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dráb Lukáš (00071440)

Klub: 20B0041 - SK JINCE 1921, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: SK JINCE 1921 - FK Olympie Zdice ,2022210A3E1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Druhá ŽK a následně ČK udělena za zdržování při navazování hry
odkopnutí míče z místa přestupku v přerušené hře.První žk udělena za kritiku R v přerušené hře bez hanlivých výroků to byl faul tak nato
koukej.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337485

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Habal Marek (94031798)

Klub: 2010291 ­ TJ Sokol Miřetice z. s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: Sokol Teplýšovice ­ Sokol Miřetice ,2022210A3D1007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, H4 zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením za dres mimo PŮ .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.10.2022 11:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337486

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Horák Jaroslav (01081202)

Klub: 2060461 ­ Sportovní klub Viktoria Všestudy, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: Viktoria Všestudy ­ Sokol Chotětov ,2022210A3B1006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením zezadu za dres, čímž způsobil pád hráče. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337487

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Černý Daniel (98090230)

Klub: 2090141 ­ Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: Slovan Velvary ­ SKK Hovorčovice ,2022210A3B1005

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. 1. ŽK ­ NCH ­ držení soupeře za ruku v nepřerušené hře bez zjevné snahy a úmyslu hrát míčem (taktický faul),
čímž provinivší se hráč projevuje nedostatek respektu ke hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337488

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sládek Václav (01110863)

Klub: 2060501 ­ TJ Záryby, z.s.

Soutěž: 2022210A3B ­ I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice ­ TJ Záryby ,2022210A3B1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 80. min ­ 2ŽK. + ČK ­ Bezohledně kopnul hráče D s č. 1 v nepřerušené
hře cca 10m před PÚ k přestupku došlo v souboji o míč. 63. min ­ 1ŽK ­ Zastavení slibně se rozvíjející akce, nedbale podrazil hráče D s č.
4 k přestupku došlo cca. 10 m od středové čáry v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.10.2022 11:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337489

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Herčík Vojtěch (94011497)

Klub: 2080351 - SK POLABAN Nymburk s.r.o.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: SK VOTICE - SK POLABAN Nymburk ,2022210A2B1007

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Po závěrečném utkání hlasitě zakřičel směrem k
AR1: "běžte do prdele!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 09.10.2022 11:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337490

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kaplan Daniel (73030238)

Klub: 2060301 ­ Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves, z.s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: FK Kralupy 1901 - Dynamo Nelahozeves ,2022210A2A1008

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 1. ŽK ­ 74´minuta ­ kritika rozhodčích
bez hanlivých výrazů "pískej to, Ty to nevidíš". ČK 89 ­ použití porušujících a urážlivých výrazů na R "Vy čůráci zasraný, jděte už do prdele".

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337491

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kohout Aleš (72010066)

Klub: 2070301 ­ Mnichovohradišťský sportovní klub z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK Sokoleč ­ Mnichovohradišťský SK ,2022210A1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta C, Druhé napomenutí během utkání, Projevy nespokojenosti a protestování ­ 1. ŽK ­ v čase C ­ udělena za kritiku R bez
hanlivých výrazů slovy: "Co si tady dokazuješ, takhle mi otrávit neděli." Po udělení 1. ŽK dále pokračoval ve kritice bez hanlivých výrazů a to
slovy: "To víš že jo, jdi s tou kartou někam!" za což mu byla udělena 2. ŽK + ČK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2022 11:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337492

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2010771 ­ FC Sellier & Bellot Vlašim, a.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: FK Bohemia Poděbrady ­ FC SB Vlašim "B" ,2022210A2B1004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR – nedostavení se k utkání

Utkání nebylo možno sehrát, protože hostující družstvo se nemohlo dostavit. Tato skutečnost mi byla jako R sdělena ze sekretariátu
SKFS od p. Tomáše Turka zhruba ve 14:15 telefonicky.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 15 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338002

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Buch Zdeněk (92061197)

Klub: 20B0351 ­ Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: KOVOHUTĚ Podlesí ­ Sokol Nové Strašecí ,2022210A2A0707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK V 73minutě NCH,bezohledné podražení soupeře ze strany souboji
o míč v nepřerušené hře.2ŽK­ČK NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč.v nepřerušené hře.Hráč po udělení ČK v
klidu opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.10.2022 15:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2022


